ENEPTHTIKO

r.

MATIO ENEPTHTIKO
I Accuareg akivnromoinoeig
5. AOITTEG AOGUATEG AKIVNTOTIOINCEIG
II.  Evo®uaTteg akivnToTIOINGCEIG
3. Kripia
4.  Mnxavhuara
5. MeTapopika péca
6. 'EmTIAQ Kal AoITTdG eE0TTAICHOG
TOVOAO AKIVNTOTTOINTERY
IIl.  TUPUETOXEG KAl AANEG HAKPOTIPOOECUEG
XONHATOOIKOVOIKEG ATTAITATEIG

. KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

I.  AmoBéuata
1. EumopedUaTa

II.  Amairioeig

1. MeAdreg

3a  EmTayég EI0TIPAKTEES (UETAXP.)

11. XpewoTeg sidpopol

12. Aoy/cpoi Siax/ong TTPOKATAROAGY
IV. Aigbéoipa

1. Taueio

3. Karabéoeig dwewg

METABATIKOI AOI/IMOI ENEPTHTIKOY
1. 'E€0Sa eMOUEV®V XPNOEWY

FTENIKO XYNOAO ENEPTHTIKOY

KATAXITAIH AOTAPIAIMOY AMOTEAEIMATQN XPHIHI

ATTOTEAECIQATA EKHETAANELONG

KOKAOG epyaciqv (TTwANoEIg)

Meiov KOOTOG TTWOANCEDY

MIKTG QmTOTEAEOATA (KEPSN) EKHMETANAELONG
ANGQ €006 EKPETAANELONG

TOvoho

Meiov

3.XPEWOTIKOI TOKOI KAl cLVAPN £§06a

. OAIka amoTeAéopata (kEpSn) eKHETANELONG

MAEOV EKTAKTQ ATTOTEAECUATO

1. 'EKTOKT@ KaI avopyava écoda

3. 'ECO8Q TIPONYOLUEV®Y XPNOEWV
Meiov

1. 'EKTOKTQ KaIl avopyava £§oda

2. 'EkTakTeG {npieg

3. 'E€06a TTPONYOLHEV®Y XPNOEWY

Opyavika K'EKTAKTa atroTeN/Ta(KEPSN)

Meiov

TOVOAO ATTOORETEWY TIAYIWV OTOIXEIWV

KaBapd amoteAéouara (Kepdn) xprong

METCON EAAHNIKH META®OPIKH ENME

IZOAOTIZMOZ AMO 1.1.17 EQZ 31.12.17-A®M 095738840- 22H ETAIPIKH XPHZH

Agia kthong ATTooBECEIG Avar. Agia
4,639.50 4,639.45 0.05
84,934.75 84,934.71 0.04
35.582.71 34,280.60 1,302.11
2,162.63 1,045.26 1.117.37
21,688.30 21,573.93 114.37
149,007.89 146,473.95 2,533.94
6,697.38
95,921.86
273,965.47
305,408.84
24,507.36
39,000.00 642,881.67
68,642.09
39,639.24 108,281.33
856,316.18
920.00
857,236.18
2,308,038.77
2,164,807.72
143,231.05
2,342.08
145,573.13
28,696.58
€.876.55
3,031.98
6,921.81 9,953.79
3.519.96
364.00
14,194.24 18,078.20 -8,124.41
108,752.14
3,944.79
104,807.35

MAGHTIKO

A.

1AIA KE®AAAIA

KepaAaio
1. KartaPAnuévo
. Alapopég av/yng

2. AIQQOPEG AV/YNG AOITTGV TIEPIOLT. OTOIXEIWY

IV.  AmoOeuarikd kepaiaia
1. Takmko
V.  AToTeAECHATA €IG VEO
1. YTTOAOITIO KEPSQV €IG VEO

B. MPOBAEWEIX 1A KINAYNOYX KAI EEOAA

1. NpoPAéweig yia amolnpieon epyalopévav
2. AOITTEG TTOORAEWEIG
TOVOAO TTPORAEWEY
YNOXPEQXEIX
. BpaxLTTPOOECHEG LTTOXPEDTEIG
1. TpopnBeutég
2a  EmTayég mANPGWTEEG (UETaX/VEG)
3. Tpameleg hoy/opol ppay. YTToxe.
5. Ymoxpemoeg amd pOPOLG-TEAN
6. ACQANOTIKOI Opyaviopoi

11. MioTwTég Siagopol

TOVOAO LTTOXPEDTEWY

FENIKO IYNOAO NAGHTIKOY

MINAKAL AIAGEZEQEI AMOTEAEIMATQN
KaBapa amoteAéopata (képdn) xpnong

(+) YTTOAOITIO KEPSWV TTPONYOLHEVV XONOEDY
TOvoho

Meiov: 1.pOp0og e1I006nKATOG

Képbn mpog 51aBeon

H 81a6e0n TeV KePSQV Yivetal G €6NG -
8. YmoAoITo kepdv Ot VEo

O AIAXEIPIZTHY
A. AANIHAIAHX

18,000.00
13,246.02
6,000.00

278,278.88
315,524.90

23,177.79
103,080.55

126,258.34

40,657.89
25,233.97
259,231.70
40,111.55
942691

40,790.92
415,452.94

857,236.18

104,807.35
204,801.44
309,608.79

31,329.91

T 27827888

278,278.88

O IYNTAZAX
AKAPAOANAZLHY

Ap. AS. 021659-A" Tagng
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